INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-191

Tel/Fax.: (35) 3427-9705 / E-mail:cpl @iprem.mg.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do Instituto de Previdência Municipal de Pouso

Alegre - IPREM torna público que, por necessidade de ajustes no edital, cancelou a

LICITAÇÃO referente ao Pregão Presencial 01/2019, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo

o objeto é: contratação de empresa especializada em locação de licença de uso de

ferramenta tecnológica e prestação de serviços de implantação, manutenção (corretiva,

adaptativa e evolutiva), suporte técnico e treinamento de usuários, a ser executada de

forma continuada, necessária à automação e à gestão previdenciária, sendo este,

adequado para rotinas específicas de Regime Próprio de Previdência Social - RPPS. Novo

edital será publicado oportunamente.

Ludmilla Thaís Cabral Silva

Presidente da CPL